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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Kirkon Ulkomaanavusta on 18.11.2025 saapunut liitteenä oleva 

avustushakemus hätäavusta Etelä-Sudanin tulvista kärsiville. 
 

Kirkon Ulkomaanapu on vapauttanut katastrofirahastostaan 100 000 
euroa Etelä-Sudanin tulvauhreille ja on käynnistänyt 
hätäapukeräyksen. Etelä-Sudanin pitkään jatkunutta humanitaarista 
kriisiä pahentaa tällä hetkellä ennennäkemättömät tulvat, jotka 
tuhoavat viljelymaita ja asuinalueita. 
 
Maailman ruokaohjelman mukaan 7,7 miljoonaa eteläsudanilaista on 
välittömän ruoka-avun tarpeessa. Alueen ruokaturvan 
heikkenemiseen on vaikuttanut jatkuvat konfliktit, talouden 
heikkeneminen, laajenevat viljelyksiä tuhoavat tulvat sekä alueelle 
palaavien sekä alueelle pakolaisiksi tulevien kasvava määrä. Tilanne 
on erityisen haasteellinen Niilin yläjuoksun alueilla, joilla YK:n 
arvioiden mukaan ollaan virallisen nälänhädän partaalla. Tulvien 
uskotaan jatkuvan tammikuulle 2026 saakka.  
 
Kirkon Ulkomaanapu on käynnistänyt humanitaarisen avun 
hankkeen ylä-Niilin alueella Malakalin alueella. Hankkeen aikana 
tullaan tukemaan hauraimmassa asemassa olevia perheiden 
ruokaturvaa. Hanke koordinoidaan yhdessä paikallisten toimijoiden 
ja päättäjien kanssa.  
 
Viiden kuukauden ajan 400 perhettä, 2400 ihmistä, tulee saamaan 
avustusta. Näistä perheistä 80 % tulee olemaan maan sisäisiä 
pakolaisia, jotka ovat joutuneet jättämään kotinsa konfliktien ja 
tulvien vuoksi ja 20 % paikallisia perheitä. Avunsaajat valikoituvat 
hauraustekijöiden perusteella: naisjohtoiset kotitaloudet, 
lapsijohtoiset kotitaloudet ja kotitaloudet, joissa huoltajalla on jokin 
vamma tai henkilöt, jotka majoittuvat hätämajoituksissa. Arvioiden 
mukaan 2400 avunsaajasta 675, ovat naisia, 450 miehiä, 660 tyttöjä 
ja 610 poikia. Näille perheille tullaan jakamaan käteisavustuksia 
vettä, ruokaa ja lääkkeitä varten sekä ruokapaketteja.  
 

Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää myöntää Kirkon Ulkomaanavulle 
15 000 euron avustuksen Etelä-Sudanin tulvista kärsiville. Avustus 
maksetaan yhteisen kirkkoneuvoston kustannuspaikalta 
1001010411, johon on varattu määrärahaa erilaisiin diakonisiin ja 
kirkollisiin tarkoituksiin. 
 

Päätös   
 


